证券代码: 002973 证券简称: 侨银股份 公告编号: 2023-086

债券代码: 128138 债券简称: 侨银转债

# 侨银城市管理股份有限公司 关于被确定为约 2.22 亿元云南省西双版纳傣族自治 州勐海县环卫一体化特许经营项目 第一中标候选人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日, 侨银城市管理股份有限公司(以下简称"公司")入选勐海县环卫 一体化特许经营项目的第一中标候选人, 具体情况公告如下:

## 一、项目的基本情况

- 1. 项目名称: 勐海县环卫一体化特许经营项目:
- 2. 招标人: 勐海县住房和城乡建设局:
- 3. 代理机构:云南合元青羽工程项目管理咨询有限公司:
- 4. 合同估算价: 22, 205. 39 万元/八年;
- 5. 特许经营期: 8年(建设运营期为1年,自项目开工之日起至交工日止;运营期为7年):
- 6. 服务范围: 勐海县公共区域清扫保洁; 城区河道保洁; 城区市政公共厕所维护管理; 城区公共洗手设施维护管理; 垃圾收集清运(含产业园区)、垃圾中转站维护管理; 垃圾处理场运行维护管理; 绿化管养(含公共公园绿地、花箱); 渗滤液处理站运行; 产业园区清扫保洁; 市政设施日常养护等。

#### 二、项目公示的内容

详见云南省公共资源交易信息网(https://ggzy.yn.gov.cn/)发布的《勐海县

环卫一体化特许经营项目》。

# 三、对公司业绩的影响

上述公示的项目属于公司的主营业务,将对后续市场开拓产生积极影响,并对公司未来经营业绩产生积极的促进作用。

### 四、风险提示

- 1. 截至目前,公司尚未正式中标勐海县环卫一体化特许经营项目,公司能否中标该项目仍存在一定的不确定性。
- 2. 项目总金额、具体实施内容等均以正式合同为准。公司将根据项目进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

侨银城市管理股份有限公司 董事会 2023年8月17日